
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.02.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa želežnic dopravní cesty,státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 081,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 081,18 21,00% 28 367,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 448,23

HN Brno sítě proti ptactvu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 135 081,18
HSV - Práce a dodávky HSV 135 081,18
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 189,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 892,00

HN Brno sítě proti ptactvu

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty,státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Sežev facility Zpracovatel: Havlíčková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 081,18

D HSV Práce a dodávky HSV 135 081,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 189,18
1 K 629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 

fólií položenou volně m2 102,000 15,08 1 538,16 CS ÚRS 2020 01

2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 102,000 75,01 7 651,02 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 892,00
3 K 946112114 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 

0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m kus 6,000 3 211,00 19 266,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 946112214 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek 
za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2114 kus 12,000 556,40 6 676,80 CS ÚRS 2020 01

5 K 946112814 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m kus 6,000 1 833,00 10 998,00 CS ÚRS 2020 01

6 K R 942326 Montáž ochranné konstrukce sítí upevněných pod nosnou konstrukcí včetně spojovacího materiálu m2 102,000 650,00 66 300,00
7 M 31327503 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1750mm m 102,000 166,40 16 972,80 CS ÚRS 2020 01
8 M 31452110 lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 6,3/8,3mm m 120,000 47,32 5 678,40 CS ÚRS 2020 01

HN Brno sítě proti ptactvu

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1364835

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d9818a6-f601-44cc-b9c5-5abf4aceb123

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2021 07:42:00


		2021-02-19T06:42:03+0000




